（別記様式１）

   年  月  日

北区認知症支援キャラクター「こんちゃん」使用申請書

  長寿支援課長 殿

                申請者

（申請者）

所 在 地

団 体 名

代表者名

 北区認知症支援キャラクター「こんちゃん」を次のとおり使用したいので、

承認を申請します。

使 用 目 的

使 用 期 間     年  月  日～  年  月  日

使用内容・方法

使用見本を添付してください。

※北区使用欄

高齢者あんしんセンター名 高齢者あんしんセンター

受付担当者名